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1. Nyt fra skolebestyrelsen  
Skolebestyrelsen har siden sidste nyhedsbrev haft fokus på:  

 Udarbejdelse af høringssvar til kommunal afdækning i forhold til, om 
udskolingseleverne skal have senere mødetid. Skovlunde Skoles bestyrelse 
anbefalede ikke senere mødetid.  

 Bestyrelsen er i gang med at opdatere skolens eksisterende principper. Siden 
sidste nyhedsbrev er princippet for "Beskrivelse af skoledagens længde" 
opdateret. Kan findes sammen med mange andre oplysninger om 
bestyrelsens arbejde på skolens hjemmeside: www.skovlundeskole.dk  

 Skolebestyrelsesvalget blev afsluttet 07. maj ved fredsvalg (se Aula overblik) 

 

2. Fint besøg af finansministeren og 

undervisningsministeren 
Mandag d. 29. april besøgte Nikolai Wammen  

og MattiasTesfaye Skovlunde Skole i forbindelse  

med den nye folkeskoleaftale. De havde fået  

blik for, at vores skole har en god og stabil  

trivselsmåling hos eleverne.  

 

9. årgang på afd. Lundebjerg ligger meget højt  

på faglig og social trivsel, så det var helt naturligt,  

at de blandt andet mødte elever og medarbejdere   

for at høre om hverdagens tiltag.  

 

De fik også talt med 4.D om PILOT – torsdage og  

besøgt BFO’ens frikvarterstilbud “Storesøsterordningen”. 

Stor anerkendelse fra ministrene til Skovlunde Skole! 

http://www.skovlundeskole.dk/


3. Fra elevplan til meddelelsesbog 
 

“Den tidligere Elevplan havde fokus på elevens standpunkt, 

hvorimod den nye Meddelelsesbog har fokus på elevens 

ressourcer og et samarbejde mellem team, elev og forældre 

om udvalgte fokuspunkter” 

Alle skoler i Danmark er i gang med at implementere den nye meddelelsesbog, der 

lige som den tidligere elevplan er at finde på Meebook. Vi arbejder med mottoet: 

”Meddelelsesbog version 0.9 – ingen politi”, da vi udvikler den, samtidig med at vi 

udarbejder den. Det betyder, at vi muligvis ikke rammer plet i dette skoleår, og at 

enkelte af jer ikke har hørt om den endnu gennem jeres børns skole/ hjem samtaler.  

Vi har en større evaluering i gang med medarbejderne, og skolebestyrelsen kommer 

også til at evaluere det fra forældreperspektiv. Har du slet ikke hørt om 

meddelelsesbogen endnu, så grib fat i dit barns klasselærere eller læs mere her:  

https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/meddelelsesbog 

4. Fællesskaber på tværs  
Vi har klassefællesskaber, årgangsfællesskaber, matrikelfællesskaber og 

fællesskaber på tværs af afdeling Rosenlund og Lundebjerg.  

 

Her får I et lille kig ind i nogle af vores gode traditioner siden sidste nyhedsbrev: 

 

 Hvert år afholder de fem BFO – afdelinger en fælles hockeyturnering i hallen 

på afd. Lundebjerg. Der bliver gået til stålet, heppet og uddelt fine præmier. Se 

filmen fra arrangementet: https://youtu.be/gk10zrRoVuI 

 I år gik de fem 9. klasser fra begge matrikler Amarminoen på 27 km. 

Vejrguderne var ikke med os denne gang, så det var ikke alle, der nåede hele 

vejen. Men sejt gået! 

 Traditionen tro var der i april gallafest for 9. årgang. Det var en rigtig fin aften, 

hvor eleverne fik mexicansk buffet, dystede i musikquiz, tog billeder med 

”Myselfie” og ikke mindst sluttede af med lancier i en fyldt hal. Meget rørende. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/meddelelsesbog
https://youtu.be/gk10zrRoVuI


5. Velkommen til vores 151 skolestartere  
2. maj startede der 151 nye børn på Skovlunde Skole. Frem til sommerferien går de i 

BFO, hvor de stille og roligt vænner sig til deres nye skoleliv, nye fysiske rammer og 

nye kammerater. BFO’ens personale har taget i mod skolestarterne i mange år, så de 

var helt klar til den fine modtagelse. Vi ønsker alle skolestartere og forældre 

velkommen på Skovlunde Skole – din, min og vores! 

Har du i øvrigt læst vores forældrefolder? 

https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_

profilfolder_17x24cm_final.pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Fokusområder skoleåret 2024/2025 
Vi er i fuld gang med at planlægge det kommende skoleår. Bemandingen i de 

forskellige klasser er næsten på plads og skemaer er ved at blive lagt. Nogle af vores 

udviklingsområder for det kommende skoleår bliver:  

 At udarbejde en fælles læsestrategi for indskolingen 

 At følge mere systematisk op i forhold til skolefravær 

 At kommunikere tydelige til jer forældre i forhold til formålet med vores PILOT 

– torsdage 

 At skabe andre deltagelsesmuligheder for den lille gruppe elever, der synes, at 

PILOT – torsdag kan være uoverskueligt 

 At arbejde med et mere balanceret brug af skærme i undervisningen 

 At fortsætte arbejdet omkring udvidelsen af afd. Lundebjerg. Det første der 

kommer til at ske er, at svømmehallen nedlægges og bygges om til en 

samlingssal. Det arbejde starter meget snart… 

Og så er der alle de andre spændende ting, som I må høre om løbende.  

 

 

 

https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_profilfolder_17x24cm_final.pdf
https://skovlundeskole.dk/sites/skovlundeskole.subsites.ballerup.dk/files/230626_sko_profilfolder_17x24cm_final.pdf


Servicemeddelelse:  

Sidste skoledag før sommerferien er fredag d. 28. juni og første skoledag efter 

sommerferien er mandag d. 12. august. 

 

På vegne af skolens ledelse 

 

 

Nana Walbum, Distriktsskolelede
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